年  月  日

新城市長

申請者（区長）

住   所

               代表者氏名      区長

               電 話 番 号

固定資産税・都市計画税課税免除申請書

 新城市税条例第７１条の２の規定により、下記のとおり申請します。

記

１ 対象の土地

     ２ 対象の家屋

３ 免除事由（使用目的）

４ 位置図 別紙のとおり

（注）免除を受けようとする事由を詳細に記載するとともに、借り受けた資産の場合は、

土地・家屋使用貸借契約書又は無償使用証明書等を添付してください。

資産の所在地
地 目

地積
納税義務者

（所有者） 現況 登記

新城市        ㎡

資産の所在地
種類

構造
床面積 用途

納税義務者

（所有者）

新城市      ㎡

令和７年１月１4日

新城市長

申請者（区長）

                住   所  新城市字東入船Ｚ番地

                代表者氏名  ○○区長 ○○○○

                電 話 番 号  ０５３６－□□－□□□□

固定資産税・都市計画税課税免除申請書

 新城市税条例第７１条の２の規定により、下記のとおり申請します。

記

１ 対象の土地

     ２ 対象の家屋

３ 免除事由（使用目的）  ○○区の集会所に使用しているため

４ 位置図 別紙のとおり

（注）免除を受けようとする事由を詳細に記載するとともに、借り受けた資産の場合は、

土地・家屋使用貸借契約書又は無償使用証明書等を添付してください。

資産の所在地
地 目

地積
納税義務者

（所有者） 現況 登記

新城市字東入船 Y 番地 宅地 宅地 300.25㎡ ○○区自治会

資産の所在地
種類

構造
床面積 用途

納税義務者

（所有者）

新城市字東入船 Y 番地
集会所

木造平家建
100.50㎡ 事務所     ○○区自治会

記入例

 （※住宅地図の写し等を添付してください）